ПРИКАЗ

~PF

маи г. Москва

О подготовке и проведении концертов классической

студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ

музыки для

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2021/2022 учебный год,
воспитания студенческой молоде:жи и сотрудников на лучших

произведениях мировой музыкальной культуры, формирования их

духовно-нравственных ориентиров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М.:
- организовать 30 мая 2022 года концерт классической инструментальной
музыки (далее концерт) с приглашением Образцово-показательного

оркестра войск национальной гвардии РФ;

- в рамках участия ДК МЭИ в Неделе искусств Департамента культуры

города Москвы пригласить Московский государственный академический

камерный хор 2 июня 2022 года с концертной программой

отечественной и западной хоровой музыки.

2. Дирекциям институтов, руководителям структурных

подразделений, профкому сотрудников (Комендантов А.С.), профкому

студентов и аспирантов (Байбаков С.Р.), объединенному студенческому

совету (Выкуп С.С.) довести приказ до сведения сотрудников кафедр

институтов и обучающихся для посещения концертов.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г .Н. предусмотреть

финансирование мероприятий для организации концертов.

4. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять меры для

обеспечения порядка во время проведения концертов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев